
RADA GMINY 
BYTOŃ  

Uchwała Nr I/1/24 

Rady Gminy Bytoń  

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 5 ust. 2 Statutu Gminy Bytoń  przyjętego Uchwałą  Nr 

XL/289/2018 Rady Gminy Bytoń  z dnia 28 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z dnia 

28.09.2018 r. poz. 5085) oraz Uchwałą  Nr XLI/293/2018 Rady Gminy Bytoń  z dnia 16 

października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 26.10.2018 r. poz. 5425) uchwala się, 

co następuje: 

1. Stwierdza się, że na Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń  na czas kadencji 2024 — 2029 

wybrany został  radny PIASECKI Andrzej. 

2. Protokół  Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 

Przewodniczący,obrad 

Kazimierz świątczak 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada gminy 

na pierwszej sesji wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady Gminy bezwzględną  

większością  głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 

tajnym. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Przewodniczący obrad 

Kazimierz Świątczak 



Protokół  Komisji Skrutacyjnej w wyborach 
Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń* 

sporządzony na sesji w dniu 6 maja 2024 r. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 
1) przewodniczący komisji —  Krasucka Katarzyna 
2) członek komisji —  Gąsiorowski Grzegorz 
3) członek komisji —  Makowski Piotr 
stwierdza, co następuje: 

1. Liczba radnych obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 15 

2. Na Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń  zgłoszono kandydatury radnych: 

1) PIASECKI Andrzej 
2) SWIĄTCZAK Kazimierz 

3. Minimalna liczba głosów, konieczna do wyboru o której mowa § 1 ust. 1 Zasad wyboru 
Przewodniczącego/Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bytoń: 8 . 
4. Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 15 . 
5. Liczba kart wyjętych z urny: 15 
W przypadku, gdy liczba kart wyjętych z urny różni się  od liczby osób, którym wydano karty do 
głosowania, komisja podaje przypuszczalną  przyczynę  tej niezgodności. 

Nie stwierdzono. 

6. Liczba głosów nieważnych: 	 
7. Liczba głosów ważnych, oddanych na poszczególnych kandydatów: 

1) PIASECKI Andrzej 
(nazwisko i imię  kandydata) 

a) liczba głosów oddanych za wyborem kandydata . 
b) liczba głosów oddanych przeciw wyborowi kandydata 

2) ŚWIĄTCZAK Kazimierz 
(nazwisko i imię  kandydata) 

a) liczba głosów oddanych za wyborem kandydata 

b) liczba głosów oddanych przeciw wyborowi kandydata  C)  

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że na Przewodniczącego Rady Gminy Bytoń  
został  wybrany Radny: 

Radny   PI A 	P(\i'7)R26--,1 

Na tym protokół  zakończono i podpisano: 

1) przewodniczący komisji skrutacyjnej - Katarzyna Krasucka 	/Ł 	  

2) członek komisji skrutacyjnej - Grzegorz Gąsiorowski  

3) członek komisji skrutacyjnej - Piotr Makowski 

*niepotrzebne usunąć  

9 


